
DISC-O-MULCH® Řada R

535 rue Pierre Levasseur - CS 60263
44158 ANCENIS - FRANCE

T. +33 (0) 2 51 14 14 40
F. + 33 (0) 2 40 96 32 36

www.agrisem.com
agrisem@agrisem.com

Váš prodejce:

Specifikace řady

Tažené modely

K Silu 1496
393 01 PELHŘIMOV - ČESKÁ REPUBLIKA

T. +420 565 323 148
F. +420 565 323 170

www.cime.cz
cime@cime.cz

Tažený sklopný Tažený XL

Model (m) 4,50 5,00 6,00 7,50 8,00 9,00 10,00 m 12,00 m

Příkon(hp) 140-190 150-200 170-220 190-265 210-290 240-325 270-360 310-430

Počet disků 36 40 48 60 64 72 80 96

Hmotnost 
(kg) prutový 

válec
3 926 4 125 4 494 7 940 8 200 8 650 10 930 11 810

Nesené modely

Pevný Sklopný

Model 3,00 m 3,50 m 4,00 m 4,00 m 5,00 m 6,00 m

Příkon(hp) 70-110 80-130 90-140 140-190 150-200 170-220

Počet disků 24 28 32 32 36 40

Hmotnost 
(kg) prutový 

válec
1 290 1 430 1 615 2 755 3 120 3 482



Deflektor
Srovnání povrchu

Zajištění při přepravě 
po silnici

Jednoduché nastvení 
pracovní hloubky

Hydraulický zámek

Multistop

Výstražné desky s 
osvětlením

Další válce na přání dle
typu půdy

Válec Double U-Sem

Mulčovací disky
Ø570 mm

Bezpečnost při přepravě

Transportní kola
480/45x17

Bezúdržbové příruby
Mezi nosníky
800 mm

Rozporka
Do spodních ramen

Cutter válec
Likvidace a mísení 
zbytků a 
meziplodin

Jštění gumovými bloky
Individuální jištění každého 
talíře

Nastavení pracovní hloubky

Hydraulické 
nastavení

Výstražné desky s
osvětlením

Další válce na přání dle
typu půdy

Válec T-sem

Mulčovací disky
Ø570 mm

Bezpečnost při přepravě

Bezúdržbové příruby

3 bodový
závěs
Kat. 3

Deflektor
Srovnání povrchu

200 l nebo 500 l (na přání)

Zásobník pro setí krycích plodin

Jištění gumovými bloky
Individuální jištění každého
talíře

DISC-O-MULCH®

DISC-O-MULCH® Řady R byl vyvinut 
jako nová řada strojů pro TSM «Top Soil 
Management», pro práci od 2 do 5 cm.

Tento stroj byl navržen v AGRISEMU pro 
zpracování horní vrstvy půdy s velkým 
množstvím rostlinných zbytků. 

Díky použitým mulčovacím diskům má 
vynikající penetraci půdy. Je výborný k 
použití po sklizni pro nastartování růstu 
výdrolu a plevelů.

Nízká hmotnost stroje navíc umožňuje 
snadnou přípravu seťového lůžka po 
orbě.

DISC-O-MULCH® Řada R Nesený

Řada R

DISC-O-MULCH® Řada R Tažený

570 mm
pod rám

900 mm
mezi talíři

Vlnitý profil v celém pracovním 
průměru disku

Bezúdržbové
příruby

Přední Cutter válec

» Likvidace zbytků (řepka) nebo meziplodin
» Optimální rozprostření zbytků v záběru stroje
» Zrychlení rozkladu

Likvidace meziplodin

» Nahrazuje chemii
» Dobré zamíchání a likvidace rostlin
» Stimuluje dobrou a rychlou mineralizaci

Nezávislé gumové jištění

» Talíře mohou individuálně překonávat překážky 
na poli a lépe udržet nastavenou pracovní hloubku
» Ideální pro mělkou podmítku při vysokých 
rychlostech (12-15 km/h)
» Umožňují lehčí konstrukci stroje

Mulčovací disky

» Maximální řezací účinnost
» Samočistící efekt ve vlhkých podmínkách
» Nezměněná kvalita práce při opotřebení

Velká průchodnost

» Důležitý prostor pod rámem
» Velká vzdálenost mezi řadami talířů zajišťuje 
průchodnost pro zbytky
» Kvalita práce při likvidaci meziplodin nebo ve 
velkém množství zbytků

Primární podmítka

» Startuje klíčení plevelů
» Snižuje zásobu semen plevelů v půdě
» Omezuje zaplevelení následných plodin výdrolem


